
2022 年 7 月 1 日 

 

株式会社ファミリーライフサービス 

 

 

審査申し込みにおけるご注意点とお願い 

 

拝啓 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

事前審査申込書類一式は、お申込人様（連帯債務者様）記入捺印後の原本をご提出いただき

ます。 

 

 

＜ご提出頂く原本書類＞ 

 

① 長期固定金利型住宅ローン【フラット 35】（買取型・保証型）事前審査申請書 

 

② 今回の住宅取得以外の借入内容に関する申出書（事前審査用） 

（兼 既融資完済に関する念書） 

 

③ 個人情報の取扱いに関する同意書（事前審査用） 

 

④ 個人情報の収集・保有・利用に関する同意書 

 

 

何卒ご理解、ご協力頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


